平成18年11月17日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 福 羽 泰 紀

（ コ ー ド 番 号 ： 3730 東 証 一 部 ）

問合せ先：経営管理本部経理財務ユニット

マ ネ ジ ャ ー 荻 野 泰 弘

電話番号：（03）6716－0700（代表）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成18年11月16日開催の当社取締役会において、下記の通り、執行役員人事を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員人事（平成18年12月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

成瀬 浩二（なるせ・こうじ）

執行役員

ネットリサーチ事業部 関西支店担当

兼 システム開発本部担当

執行役員

ネットリサーチ事業部 関西支店長

以 上